que los trabajos correspondientes a la obra sean iniciados el día 01 de septiembre 

de 2011, y acuerda ejecutar la misma en cuatro etapas de un mes cada una.-

TERCERA: LA COMITENTE efectuará los pagos de la siguiente forma: el día 01 

de octubre de 2011 la suma de $ 1.500.- (Pesos mil quinientos), el día 01 de 

noviembre de 2011, la suma de $ 1.500.- (Pesos mil quinientos), el día 01 de 

diciembre de 2011, la suma de $ 1.500.- (Pesos mil quinientos) y el día 01 de 

enero de 2012 la suma de S 1.500.- (Pesos mil quinientos) otorgando EL 

CONTRATISTA las correspondientes facturas.-

CUARTA: El CONTRATISTA se compromete a:

A) Cumplir con todas las obligaciones descriptas precedentemente.

B) Controlar la fiel interpretación de los escritos, planos ., y de la 

documentación técnica que forma parte del Proyecto, como así también las